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8. 25.2 .

10.

11.

12.

13.

14.

酢豚

肉団子の甘酢あんかけ

牛肉とピーマンの細切り炒め

鶏肉とカシューナッツの炒め物

鶏肉の唐揚げ、香味ソース

円

円

円

円

円

2,484

2,484

2,808

2,376

2,376

肉料理

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

ふかのひれのスープ

　　　　　

吉切鮫の尾びれの姿煮込み

鮑と野菜のオイスターソース炒め

帆立貝とブロッコリーの炒め物

海の幸と野菜の八宝菜 

いかとセロリーの炒め物

海老のチリソース煮  

海老のマヨネーズクリームソース炒め

海の幸のおこげ料理

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1 名様用

ハーフ

6,804

3,024

19,440

9,720

3,456

2,592

2,916

2,160

2,808

2,808

2,700

ふかのひれ・海の幸

15.

16.

17.

18.

陳麻婆豆腐

帆立貝と海老と豆腐の煮込み

青野菜のエクストラバージン

オリーブオイル炒め

六種彩り野菜ときのこのXO醤炒め

円

円

円

円

2,376

2,592

2,160

2,484

野菜・豆腐

1.

2.

3.

4 .

5 .

6 .

7 .

8 .

9 .

焼きそば

海の幸の焼きそば

炒飯

海の幸と野菜のあんかけご飯

福建ビーフン

豚肉と蟹の焼売

春巻

餃子

蟹の爪の広東風揚げ物

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3 個

1 本

3 個

1 本

2,160

2,700

2,160

2,592

2,160

810

 432

810

1,188

点心・麺・ご飯

銀座アスター 遊彩伊勢丹立川店

お持ち帰り商品のご案内
ご注文はご来店時またはお電話にて承ります。

・状況によりお待ちいただく場合がございますのでお早めにご注文ください。

・他にもご用意できるお料理がございます。係りの者にお問い合わせください。　

※表示価格は税込です。


