# 銀座アスター遊彩伊勢丹立川店お持ち帰り商品のご案内

ご注文はご来店時またはお電話にて承ります。







## 点心・麺・ご飯

1. 焼きそば		2	2,160 円
2. 海の幸の焼きそば		2	2,700 円
3. 炒飯		2	2,160 円
4. 海の幸と野菜のあんかけご飯		2	2,592 円
5. 福建ビーフン		2	2,160 円
6. 豚肉と蟹の焼売	3	個	810 円
7. 春巻	1	本	432円
8. 餃子	3	個	810 円
9. 蟹の爪の広東風揚げ物	1	本 1	,188 円

# 肉料理

10. 酢豚	2,484 円
11. 肉団子の甘酢あんかけ	2,484 円
12. 牛肉とピーマンの細切り炒め	2,808 円
13. 鶏肉とカシューナッツの炒め物	2,376 円
14. 鶏肉の唐揚げ、香味ソ―ス	2.376 円

## 野菜•豆腐

15. 陳麻婆豆腐	2,376 円
16. 帆立貝と海老と豆腐の煮込み	2,592 円
17. 青野菜のエクストラバージン	2,160 円
オリーブオイル炒め	
18. 六種彩り野菜ときのこのXO醤炒め	2,484 円

# ふかのひれ・海の幸

19. ふかのひれのスープ	6,804 円
1 名樣用	3,024 円
	19,440 円 19,720 円
, , ,	9,120 17
21. 鮑と野菜のオイスターソース炒め	3,456 円
22. 帆立貝とブロッコリーの炒め物	2,592 円
23. 海の幸と野菜の八宝菜	2,916 ₦
24. いかとセロリーの炒め物	2,160 円
25. 海老のチリソース煮	2,808 円
26. 海老のマヨネーズクリームソース炒め	2,808 円
27. 海の幸のおこげ料理	2,700 円

- ・状況によりお待ちいただく場合がございますのでお早めにご注文ください。
- ・他にもご用意できるお料理がございます。係りの者にお問い合わせください。 ※表示価格は税込です。